
Kvasice
Kraj: Zlínský Okres: Kroměříž

Správní obvod: Kroměříž GPS souřadnice: 49.242226N, 17.469744E

Nadmořská výška: 185 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 1 106 ha

Počet obyvatel: 2 208 PSČ: 768 13

Adresa URL: www.kvasice.cz

Počet obyvatel obce Kvasice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

156 957 143 952 2 208

Historie počtu obyvatel obce Kvasice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 156 957 143 952 0 2 208
1.1.2023 157 968 138 945 5 2 208
1.1.2022 161 963 140 939 13 2 203
1.1.2021 157 957 146 930 -33 2 190
1.1.2020 155 981 137 950 16 2 223
1.1.2019 150 981 133 943 -5 2 207
1.1.2018 150 980 130 952 -8 2 212
1.1.2017 149 986 134 951 6 2 220
1.1.2016 149 991 135 939 -12 2 214
1.1.2015 150 992 138 946 -8 2 226
1.1.2014 150 990 146 948 3 2 234
1.1.2013 152 983 139 957 2 231
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